
 1111

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθµ. 29/21-08-2015 Πρακτικό της Οικονοµικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθµ. απόφασης 561-29/21-08-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση πρακτικού επιτροπής αξιολόγησης προσφορών  για την 
αποσφράγιση δικαιολογητικών – τεχνικών προσφορών του ∆ιαγωνισµού «ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017». 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήµερα 21 - 08 - 2015  ηµέρα 
Παρασκευή και ώρα 10:30, στα Καταστήµατα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαµάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, µε τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονοµική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, µετά από την µε αριθµ. πρωτ. οικ. 
75635/61/18-08-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονοµικής Επιτροπής, κ. 
∆ιονυσίου Στραβοράβδη, σύµφωνα µε το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εµπρόθεσµα σε όλα τα µέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. ∆ιονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 

         2. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό µέλος κ. ∆ιονύσιο Μπάστα                                
3. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         4. Θεόδωρος Καµπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
5. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
6. Γεώργιος Τσιλιµιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Το τακτικό µέλος κ. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη, αν και ειδοποιήθηκε νόµιµα 
απουσίαζε από τη συνεδρίαση. 
 
Χρέη γραµµατέα εκτελεί η ορισθείσα µε την αριθµ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
∆ιαµάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόµου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονοµικής 
Επιτροπής, κ. ∆ιονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέµα  
ηµερήσιας διάταξης: 
 
Θέµα 12ο: Έγκριση πρακτικού επιτροπής αξιολόγησης προσφορών  για την 
αποσφράγιση δικαιολογητικών – τεχνικών προσφορών του ∆ιαγωνισµού «ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΕΩΒ7ΛΕ-1ΔΗ



 2222

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017». 
 

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 12ο θέµα ηµερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της ∆ιευθύντριας ∆ιοικητικού Οικονοµικού Π.Ε. 
Ζακύνθου, κ. Αγγελικής Μαργαρίτη, η οποία έχει ως εξής: 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης» περί αρµοδιοτήτων της 
Οικονοµικής Επιτροπής. 
 
2. Το Προεδρικό ∆ιάταγµα 147 «Οργανισµός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 
 
3. Το Ν. 2286/1995 «Περί προµηθειών του ∆ηµοσίου Τοµέα και ρύθµιση συναφών 
θεµάτων». 
 
4. Το  Π.∆. 118/2007 «Κώδικας Προµηθειών ∆ηµοσίου». 
 
5. Το γεγονός της ψήφισης του προϋπολογισµού 2015 της ΠΙΝ. 
 
6.Τις υπ΄ αριθ. 349-18/27.5.2015 µε Α∆Α:75ΩΟ7ΛΕ-0ΝΟ και 411-21/16-6-2015 µε 
Α∆Α:63KP7LE-OOI αποφάσεις της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων περί έγκρισης διενέργειας ανοικτού διεθνή διαγωνισµού για την ανάθεση 
υπηρεσιών µεταφοράς µαθητών, χωρικής αρµοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, και των όρων αυτού για τα σχολικά έτη 
2015-2016 και 2016-2017, συνολικού προϋπολογισµού ∆ύο εκατοµµύρια διακόσιες 
ενενήντα πέντε χιλιάδες οχτακόσια πενήντα επτά ευρώ (2.295.857,00€), 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α και καθορισµού νέας ηµεροµηνίας διεξαγωγής του 
διαγωνισµού.  
 
7. Την ανάγκη µεταφοράς των µαθητών της Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας 
Εκπαίδευσης των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων µε 
Σύµβαση ∆ηµόσιας Υπηρεσίας για τα σχολικά έτη 2015-2016 και 2016-2017. 
 
8.Τις υπ’ αριθ. Οίκ.6216/1457/16-01-2015 και Οίκ.54527/11104/9-6-2015-
Α∆Α:7ΩΩ57ΛΕ-ΝΟ5 Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης, Ειδικός Φορέας 03073 ΚΑΕ 
08210000Α 
 
 
9.Την υπ΄αριθµ 57840/11733/17.6.2015 διακήρυξη διεξαγωγής ανοικτού διεθνούς 
δηµόσιου ηλεκτρονικού µειοδοτικού διαγωνισµού για την «ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017». 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΕΩΒ7ΛΕ-1ΔΗ



 3333

10.Το πρακτικό Νο 14/2015 της επιτροπής διενέργειας διαγωνισµών προµηθειών –
εργασιών & αξιολόγησης προσφορών διαγωνισµών. 
 
Σας διαβιβάζουµε το πρακτικό Νο 14/2015 της επιτροπής διενέργειας διαγωνισµών 
προµηθειών –εργασιών & αξιολόγησης προσφορών διαγωνισµών της Π.Ε. Ζακύνθου 
σχετικά µε την αποσφράγιση δικαιολογητικών-τεχνικών προσφορών της υπ. αριθµ. 
Οικ. 57840/11733-17.6.2015                                    (15PROC002854442 2015-06-17) 
∆ιακήρυξης Ανοικτού ∆ιεθνή ∆ηµοσίου Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού για την 
επιλογή Αναδοχου Σύµβασης για την: ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ 
ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017. 

  
Εισηγούµαστε 

  
Α).Την έγκριση του ανωτέρω πρακτικού µε το οποίο γίνονται αποδεκτές  οι 

πρόσφορες των ενδιαφερόµενων: 
 
1.ΛΟΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 
2.ΠΟΜΟΝΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥ ΙΑΚΩΒΟΥ 
 
οι οποίες  πληρούν τους όρους και  τις τεχνικές προδιαγραφές  της υπ.αρ. 
57840/11733-17.6.2015                                    (15PROC002854442 2015-06-17) 
∆ιακήρυξης Ανοικτού ∆ιεθνή  ∆ηµοσίου Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού για 
την επιλογή Αναδόχου Σύµβασης για την: ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ 
ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017   Κωδικος CPV 60130000-8 NUTS GR221( Υπηρεσίες  
ειδικών µεταφορών επιβατών ) 

 και δεν γίνονται δεκτές οι προσφορές την ενδιαφεροµένων µε την επωνυµία : 
  
1.ΨΑΡΡΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ  ΤΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ  
 
2.ΓΟΛΕΜΗ ΑΝ∆ΡΕΑ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ  
  
δεδοµένου ότι δεν πληρούν τους ορούς και τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ. αριθµ. 
Οικ. 57840/11733-17.6.2015 (15PROC002854442 2015-06-17) ∆ιακήρυξης Ανοικτού 
∆ιεθνή  ∆ηµοσίου Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού για την επιλογή Αναδόχου 
Σύµβασης για την: ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ 
ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017   Κωδικος CPV 60130000-8 NUTS GR221( Υπηρεσίες  
ειδικών µεταφορών επιβατών ) 

       Β).Τη συνέχιση της διαδικασίας µε το άνοιγµα των οικονοµικών προσφορών . 
 
Συνηµµένα : Πρακτικό Νο 14/2015 

  Η ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ            
 
 
 

    ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: 7ΕΩΒ7ΛΕ-1ΔΗ



 4444

 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο   14 /2015 
 
 
Της Επιτροπής διενέργειας διαγωνισµών προµηθειών -  εργασιών & 
αξιολόγησης προσφορών διαγωνισµών 
      Σήµερα,  18- 08 -2015 ηµέρα Τρίτη   και ώρα 9.30 π.µ. στη   Ζάκυνθο  στα 
γραφεία της ∆.Τ.Ε στο κτίριο της ΠΕ Ζακύνθου, η  Επιτροπή  που  έχει  ορισθεί   
µε  την  αριθ.  858 – 37/18-12-2014   απόφαση  της  Οικονοµικής  Επιτροπής 
της  Περιφέρειας  Ιονίων  Νήσων,    αποτελούµενη   από  τους : 
 
1. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΝ∆ΡΩΝΑ, Π.Ε ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   υπάλληλο της 

∆/νσης  Τεχνικών Έργων της   Π.Ε  Ζακύνθου της  Π.Ι.Ν. 
 
 2. ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ , Π.Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  υπάλληλο 

∆/νσης Αναπτυξης της ΠΕ Ζακύνθου της ΠΙΝ,  
 
3. ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΟΣΟΤΙ∆ΟΥ, Π.Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ  υπάλληλο της ∆/νσης 

Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής της  ΠΕ  Ζακύνθου της  Π.Ι.Ν,   
 
ευρισκόµενη σε απαρτία, συνεδρίασε προκειµένου  να συντάξει το   πρακτικό 
αποσφράγισης δικαιολογητικών- τεχνικών προσφορών  της υπ. αριθµ. 
Οικ. 57840/11733-17.6.2015 
( 15PROC002854442 2015-06-17) ∆ιακήρυξης Ανοικτού ∆ιεθνή  ∆ηµοσίου 
Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού για την επιλογή Αναδοχου 
Σύµβασης για την: ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ 
ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017   Κωδικος CPV 60130000-8 NUTS 
GR221( Υπηρεσίες  ειδικών µεταφορών επιβατών ) και λαµβανοντας 
υποψη την  υπ. Αριθµ. απόφαση  507- 26/021-07-2015 της Οικονοµικής 
Επιτροπής Ιονίων Νήσων µε την οποία δίνεται παράταση της 
καταληκτικής ηµεροµηνίας ηλεκτρονικής υποβολής (νεα καταληκτική η 
31η Ιουλίου 2015 και ώρα 17:00 καθώς και παράταση της ηµεροµηνίας 
ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών (νέα καταληκτική η 6η 
Αυγούστου 2015 ώρα 11:00) 
Σήµερα  ολοκληρώνουµε την διαδικασία του ελέγχου των δικαιολογητικών και  
της αξιολόγησης των τεχνικών προσφορών . 
Στις 6-8-2015 στις 11.00 π.µ έγινε η Ηλεκτρονική Αποσφράγιση των φακέλων 
των δικαιολογητικών και των φακέλων των τεχνικών προφορών , επίσης 
παρελήφθησαν από την επιτροπή  και οι φάκελοι µε τα δικαιολογητικά,  την 
τεχνική  πρόσφορα , την οικονοµική πρόσφορα που κατατέθηκαν στην ∆/νση 
Οικονοµικού ∆ιοικητικού της Π.Ε Ζακύνθου  αποσφραγίσθηκαν  και 
µονογράφτηκαν  τα δικαιολογητικά και η τεχνική προσφορά .  
 
 Oι ενδιαφερόµενοι κατά σειρά κατάθεσης προσφορών στην ηλεκτρονική 
καταρχήν υποβολή είναι οι κάτωθι:  
 

1. ΨΑΡΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΤΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ (αριθµ ηλεκτ. υποβολής 13662, 
αριθµ πρωτ καταθεσης φακελου στην υπηρεσια 72547/14753 5-8-
2015) 

ΑΔΑ: 7ΕΩΒ7ΛΕ-1ΔΗ



 5555

2. ΛΟΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ (αριθµ 
ηλεκτ. υποβολής 15770, αριθµ πρωτ κατάθεσης φακέλου στην 
υπηρεσία 71892/14576 3-8-2015) 

3. ΓΟΛΕΜΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ (αριθµ ηλεκτ. υποβολής 
15815, αριθµ πρωτ κατάθεσης φακέλου στην υπηρεσία 72706/14782 5-
8-2015) 

4. ΠΟΜΟΝΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥ ΙΑΚΩΒΟΥ (αριθµ ηλεκτ. υποβολής 
15825 , αριθµ πρωτ κατάθεσης φακέλου στην υπηρεσία 72708/14783 
5-8-2015) 

Η Επιτροπή λαµβάνοντας γνώση της υπ. αριθµ. Οικ. 57840/11733-17.6.2015( 
15PROC002854442 2015-06-17) ∆ιακήρυξης Ανοικτού ∆ιεθνή  ∆ηµοσίου 
Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού για την επιλογή Αναδόχου Σύµβασης 
για την: ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 
ΚΑΙ 2016-2017  για την επιλογή Αναδόχων  και ενεργώντας σύµφωνα µε τα 
όσα αναγράφονται σε αυτήν , εκφράζει την γνώµη ότι: 
Οι κάτωθι ενδιαφερόµενοι:  
ΛΟΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΟΜΟΝΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥ ΙΑΚΩΒΟΥ 
Πληρούν τους όρους και τηρούνται τα όσα αναφέρονται στην διακήρυξη. 
Αναλυτικότερα: 
   

1. Είναι σύµφωνες µε τα όσα αναφέρονται στο άρθρο 8 σχετικά µε το το 
δικαίωµα συµµετοχής  

2. Είναι σύµφωνες µε τα όσα αναφέρονται στο άρθρο 9 (Κεφ Β) σχετικα µε 
την διάρκεια ισχύος των προσφορών  

3. Είναι σύµφωνες µε τα όσα αναφέρονται στο άρθρο 10 (Κεφ Β)  σχετικά 
µε την κατάρτιση υποβολής προσφορών: 

           α. ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ : 
           Ενδείξεις φακέλων ,  περιεχόµενα ηλεκτρονικού φακέλου προσφοράς ,     
           υποφακελοι, αίτηση συµµετοχής ,υπεύθυνες δηλώσεις παρ 4 του   
            αρθρου 8 Ν. 1599/1986 ,εγγύηση συµµετοχής κ.τ.λ. 
           β. ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  
           Υπεύθυνες δηλώσεις παρ 4 του αρθρου 8 Ν. 1599/1986,αδεια    
            κυκλοφοριας, ΚΤΕΟ, Αστυνοµικές ταυτότητες , Άδεια οδήγησης, ειδική    
            άδεια  για τους οδηγούς ΤΑΞΙ , χρονοδιάγραµµα  εκτέλεσης των    
            διαδροµών κ.τ.λ.  
 
Τα χρονοδιαγράµµατα είναι σύµφωνα µε τα δροµολόγια µε ΤΑΞΙ στους πίνακες 
Β και Γ του παραρτήµατος Α’ της ∆ιακήρυξης  
Αναλυτικά :  
ΛΟΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ διαδροµές 3 και 4 
του πίνακα Β των δροµολογίων ΤΑΧΙ της ∆ιακήρυξης  
ΠΟΜΟΝΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥ ΙΑΚΩΒΟΥ διαδροµές 1,8,13,18 του πινάκα Γ των 
δροµολογίων ΤΑΧΙ της ∆ιακήρυξης 
 
Οι εγγυητικές συµµετοχής του 2% έχουν υπολογιστεί µε βάση τους 
προϋπολογισµούς  ανά διαδροµή στον πινάκα Β και Γ µη 
συµπεριλαµβανόµενου του Φ.Π.Α ( παρ 3 άρθρο 11 της διακήρυξης ) 
 
 

ΑΔΑ: 7ΕΩΒ7ΛΕ-1ΔΗ



 6666

Κατόπι  του έλεγχου των δικαιολογητικών- τεχνικής   προσφοράς του ΨΑΡΡΗ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ  ΤΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ διαπιστώθηκε  ότι: 
 Η ειδική άδεια οδήγησης οδηγού ΤΑΧΙ δεν είναι σε ισχύ 
Η άδεια οδήγησης οχήµατος δεν είναι σε ισχύ  
 
Κατόπι  του έλεγχου των δικαιολογητικών- τεχνικής προσφοράς του ΓΟΛΕΜΗ 
ΑΝ∆ΡΕΑ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ   διαπιστώθηκε  ότι: 
Το χρονοδιάγραµµα των διαδροµών δεν έχει συµπεριληφθεί στον φάκελο της 
τεχνικής προσφοράς κατά την ηλεκτρονική υποβολή ( ΧΙ δικαιολογητικό  παρ. Β 
Άρθρο 10 διακήρυξης )   
 
Κατόπιν των ανωτέρω και τηρώντας την διαδικασία συµφωνά µε το κεφάλαιο Γ 
Άρθρο 13 της ∆ιακήρυξης σχετικά µε την αξιολόγηση προσφορών, η επιτροπή 
κατά οµοφωνία: 

 

ΓΝΩΜΟ∆ΟΤΕΙ 
 

Αξιολογεί ως αποδεκτές τις προσφορές των συµµετεχόντων: 
 
1. ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟ  ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ για τις διαδροµές     
     3 και 4 του πίνακα Β των δροµολογίων ΤΑΧΙ της ∆ιακήρυξης. 
 
2.  ΠΟΜΟΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟ ΤΟΥ ΙΑΚΩΒΟΥ για τις διαδροµές 1,8,13,18 του       
    πινάκα Γ των δροµολογίων ΤΑΧΙ της ∆ιακήρυξης. 
 
Και ως µη αποδεκτές τις προσφορές των συµµετεχόντων : 
ΨΑΡΡΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ  ΤΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ και  ΓΟΛΕΜΗ ΑΝ∆ΡΕΑ ΤΟΥ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ   
δεδοµένου ότι δεν πληρούν τους ορούς και τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ. 
αριθµ. Οικ. 57840/11733-17.6.2015 
(15PROC002854442 2015-06-17) ∆ιακήρυξης Ανοικτού ∆ιεθνή  ∆ηµοσίου 
Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού για την επιλογή Αναδόχου Σύµβασης 
για την: ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 
ΚΑΙ 2016-2017   Κωδικος CPV 60130000-8 NUTS GR221( Υπηρεσίες  ειδικών 
µεταφορών επιβατών ) 
 
                Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
 
    1. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΝ∆ΡΩΝΑ  
 
    2.  ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
     
    3. ΘΕΟ∆ΩΡΑ   ΠΟΣΟΤΙ∆ΟΥ               
 
                                                        
Η Οικονοµική Επιτροπή µετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση και το πρακτικό 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΕΩΒ7ΛΕ-1ΔΗ



 7777

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 
Α) Εγκρίνει το ανωτέρω Νο 14/18-08-2015 πρακτικό  µε το οποίο γίνονται αποδεκτές  
οι πρόσφορες των ενδιαφερόµενων: 
 
1. ΛΟΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 
2. ΠΟΜΟΝΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥ ΙΑΚΩΒΟΥ 
 
οι οποίες  πληρούν τους όρους και  τις τεχνικές προδιαγραφές  της υπ.αρ. 
57840/11733-17.6.2015 (15PROC002854442 2015-06-17) ∆ιακήρυξης Ανοικτού 
∆ιεθνή  ∆ηµοσίου Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού για την επιλογή Αναδόχου 
Σύµβασης για την: ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ 
ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017   Κωδικός CPV 60130000-8 NUTS GR221( Υπηρεσίες  
ειδικών µεταφορών επιβατών ) 

και δεν γίνονται δεκτές οι προσφορές την ενδιαφεροµένων µε την επωνυµία: 
  
1. ΨΑΡΡΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ  ΤΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΥ  
 
2. ΓΟΛΕΜΗ ΑΝ∆ΡΕΑ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ  
  
δεδοµένου ότι δεν πληρούν τους ορούς και τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ. αριθµ. 
Οικ. 57840/11733-17.6.2015 (15PROC002854442 2015-06-17) ∆ιακήρυξης Ανοικτού 
∆ιεθνή  ∆ηµοσίου Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού για την επιλογή Αναδόχου 
Σύµβασης για την: ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ 
ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017   Κωδικος CPV 60130000-8 NUTS GR221( Υπηρεσίες  
ειδικών µεταφορών επιβατών ) 

Β) Εγκρίνει τη συνέχιση της διαδικασίας µε το άνοιγµα των οικονοµικών προσφορών. 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθµό 561-29/21-08-2015 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέµατος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σουσσάνα Πεφάνη 

∆ιονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καµπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιµιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
          
    Ειρήνη ∆ιαµάντη 

ΑΔΑ: 7ΕΩΒ7ΛΕ-1ΔΗ


		2015-08-26T09:27:41+0300
	Athens




